כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
טל דוכן (עציר) - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שרה טל
ב"כ הנאשם: עו"ד יוסי זילברברג

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי עבירה סם, של והפקה הכנה יצור, א.
תשל"ג-1973.

ב. גניבת חשמל, עבירה לפי סעיף 400 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, החל מיום 19.1.16 ועד למעצרו ביום 4.4.17
השנים במהלך לחודש. ₪ 6,000 של בעלות ומרתף ממ"ד חדרים, 5 בן בית הנאשם שכר
2016-2017 הקים הנאשם בבית מעבדה לגידול קנבוס. לשם כך רכש הנאשם שתילי קנבוס,
חומרי דישון, אדניות ואמצעים רבים לצורך גידול הסם.

תשומת לב השב"ס לצורך לבחון את שילובו של הנאשם בהליך טיפולי במסגרת מאסרו.

לאחר היות גזר הדין חלוט, הסמים יושמדו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.